Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".086/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n'0008/2017, de 03 de julho d,e 2017.

R"ESOLVE:

Art. l"' Autorizar o aditamento dos contratâdos temporária dos candidatos aprovados

e classificados na Seleção Pública Simplificada realizada pela ADM&TEC,

Homologado pelo Decreto 01112020. Conforme Descriminação abaixo, pelo

prazo de 0 1 (um) ano:

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,/PE, em l1 de março de 2020.

Publicado

,çú, Y*!-g)
ANA C IA CABRAL DE FARIAS

Prefeita:y

'*ffi**l;:::
Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 . Cenrro. Sumbim - PE. CEP: 55.750-000-

CNPJ. I 1.361.862/0001-66. Fone/Fa\: (81) 3674.2640

AUXILIARDE CRECHE
NOME CPF Ordem

Class.

JAN ELIZA SOARES RIBEIRO DE OLIVEIRA 091.40s.284-56 11"

09s.257 .874-3s 120
LUZIA GOMES DA SILVA 880.540.554-04 IJ
JOSEANE ANDRADE DA SILVA 039.646.134-44
ROSELMA SEVERINA DE BARROS 072.98s.914-28 15"
MARIA LINDINES SILVA REIS DE LIMA 108.362.8s4-25 180

M

4rt.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contriírio.

§o^..-.-.-

CLAUDIANE SILVA DE ARRUDA

t4'